sele and subscriuit with his awin hand zere day and place before exprimit before thir

witness Ser David Lutherdale Archdene of Dunkelden James of Schaw of Sauchy
Walter Boid of Pettkindy Eobert Merser of Balleve Sir Eanald Coly vicare of For-

thirgill Eobert of Boncle and Dauid Merser with vtheris diuerse.

Neill Stewart of fforthirgill. 1

ABRIDGMENT of Crown Confirmation to NlOEL Stewaut, son and heir of the late John Stewart of Forther- Registrum

gili, of three royal letters granted to his father and himself during the King's minority, of the Lands of ^.S" 1

Apnadull, etc. 24th January 1477-78. y
1

-u ' cor ' J Lib. vm. 62.

Data fuit litera confirmacionis sub magno sigillo super tres literas sub secreto sigillo

et subscriptione regis in sui tenera etate factas et concessas quondam Johanni Stewart de

Forthirgill et Nigello Stewart filio suo et heredi, viz., vnam literam super assedacionem

terrarum dominiorum de Apnadull, Glencoith, Glenlioun, Straithbrarne, et Eannach
.... infra vicecomitatum nostrum de Perth pro tennis nouemdecim annorum : aliam

vero literam de oflicio balliatus eisdem .... factam de dictis terris .... eciam
pro nouemdecim annis : terciam vero literam dictis quondam Johanni et Nigello factam

de feodo et seruiciis eorundem pro nouemdecim annis, de . . . . terris de Eannach ....
cum proprietate sub se subtenentes substituendi, curias tenendi, etc. : Solvendo
annuatim dicti quondam Johannes et Nigellus, coniunctim seu diuisim, nobis, recep-

toribus et intromissoribus nostris firmas et devoria earundem terrarum, prout in nostra

rentela continetur de data dictarum trium literarum, quarto die mensis Mali anno Domini
millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, et regni nostri decimo tercio : Quas
quidem literas ac assedaciones . . . . , vt premissum est, dominus noster rex in etate

sua perfecta viginti quinque annorum existens, et post suam generalem reuocacionem,

pro singulari fauore quam gerebat erga dictum Nigellum, approbauit, ratificauit, et pro se

et successoribus nostris dicto Nigello pro nouemdecim annis proxime et immediate
sequentibus datam presentis sue confirmacionis duraturas confirmauit .... Apud

1 See facsimile of original, No. 4.
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Edinburgh, vicesimo quarto die mensis Januavii anno Domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo septimo et regni nostri decimo octauo.

PRECEPT of SASINE by Andrew Lord Gray for infefting Neil Stewart, son and heir of the late John